EDITAL Nº 010 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 25 de janeiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Auxiliar Administrativo

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 8h30 as 11h30

31 Gilliane Vieira Lemos 522631

32 Laudicéia Da Penha Dos Santos Fritz 534279

33 Edna Maria Casotti De Carvalho 531212

34 Gizele Dos Santos Dias 533584

35 Geovania Pereira Da Silva 527383

36 Enilson Euzebio Roseira 525317

37 Luiz Fernando Rocha Dos Santos 523025

38 Edno Maria Krohling 523296

39 Adeilza Inacio 532291

40 Celma Ferreira Da Costa Neves 531946

41 Claudia Maria Zache 531722

42 Sandra Regina Simões 534657

43 Adriana De Souza Ferro 525623

44 Luciana Fassarella Bindaco 525374

45 Luciene Fassarella 525438

46 Rogerio Dos Santos Miranda 531474

47 Luciana Vieira De Jesus Feller 528296

48 Luis Claudio Lozer 529050

49 Anderson Machado Nascimento 524173

50 Adriana Siqueira Belumat 527145

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

2 Márcia Christine Teixeira Feu 532075

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Motorista

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 8h30 as 11h30

26 Olaci Ferreira Da Silva Junior 524239

27 Gilvani Eduardo Dos Santos 533029

28 Valtair Miguel Da Silva Filho 526241

29 Luciano Souza Landin 523566

30 Doriedson Siqueira Manga 532602

31 Izaias Gabriel Do Rosario 534548

32 Alan Antônio Zanotti 526209

33 Israel Mattos Alves 531583

34 Welison Peruch Nunes 522429

35 Luiz Claudio Goes Coutinho 535183

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Telefonista

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 8h30 as 11h30

102 Shirley Oliveira Lira Da Silva 532245

103 Rosana Lisboa Bernardes 533209

104 Sandra Rigo Silva 535099

105 Elimaire Sous Santos 522397

106 Flavia Maria Dos Santos 531135

107 Dhannia Firmino De Freitas Costa 522236

108 Letícia Da Silva Marques Gonçalves 529873

109
Lisiany Gonçalves De Oliveira
Magnago 524534

110 Andressa Follador Binda 523769

111 Jayka Bertazo Rodrigues 531904

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Assistente Administrativo

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 13h30 as 16h30

11
Grasiela Figueiredo Oliveira De
Pinho 525346

12 Juarez Lopes Filho 528374

13 Jussara De Paula Da Silva Moura  532318

14 Jaqueliny Da Paz Ribas 531326

15 Sérgio Leite Pereira 529902

16 Judney De Oliveira Vargas 530338

17 Marcela Locatelli 528286

18 Claudiana Curty Ceriaco Albertasse 526042

19 Elaine Nascimento Rodrigues 521530

20 Rosana Maria Furtado De Souza 527918

21 Fabiano De Oliveira Guedes 529891

22 Marcela Almeida Cavichine 529219

23 Katia Justina Silva França 525602

24 Randolpho Baptista De Faria 533486

25 Bruno Emilio Pereira 527363

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Auxiliar Administrativo

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 13h30 as 16h30

11 Renan Martins Jorge 526021

12 Cleone Jacinto Franque 526508

13 Eloa Perciano Madeira Da Silva 531777

14 Maria Luzia Aguiar Boechat Almeida 528130

15 Keila Damasceno Siqueira Candido 525295

16 Fabiano De Oliveira Guedes 529971

17 Liliane Ramos Da Silva Carneiro 528893

18 Keylla Cravinho De Oliveira 525461

19 Mirelli Do Nascimento Laurindo 535017

20 Leonardo Oliveira Marçal 530525

21 Izabel Soares André 525207

22 Mykon Rosa Figueiredo 530544

23 Mauricio Miranda Da Silva 526870

24 Rondinelli Souza Brasil Magalhaes 526845

25 Mateus Hilário De Oliveira 534594

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 13h30 as 16h30

16 Dayvid Maciel Novaes 534410

17 Aline Barbosa Nascimento 532190

18 Rogério Teixeira Da Silva 535525

19 Eliete Rodrigues Vaillant 531273

20 Luciano Matiniano 533173

21 Elves Presley Barbosa Da Silva 533823

22
Renata Tatiana De Souza Fernandes
Caballero 526735

23 Juliana Rodrigues Da Silva 528399

24 Eliziane Do Nascimento Silva 534641

25 Maxuel Medina Da Silva 531465

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Telefonista

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Liliane Cristina De Sa Viana 526199

2 Patricia Rodrigues Xavier 522608

3 Márcia Kelly Bellido 529153

4 Ediane Alexandre 529969

5 Alessandra Bernardes De Paula 521516

6 João Paulo Rodrigues 530290

7 Liliana Jovêncio Aguiar 534792

8 Graziella Da Silva Martins 525203

9 Nayara Rocha Mairinck 523787

10 Roberta Gonçalves 527696

11 Carlos Castilho Campos Da Silva 533085

12 Izabel Cristina Vianna Gomes 534605

13 Jackson Rezende De Melo 531984

14 Juliana Azevedo Vieira 528344

15 Thais De Souza Sá Viana 531721

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Motorista

COMPARECIMENTO: 01/02/2017 de 13h30 as 16h30

16 Rubens Do Nascimento Junior 532899

17 Bruno Barbosa Do Nascimento 523683

18 Maxwell Sana De Matos Cavallero 530602

19 Antônio Marcos Alexandre 530013

20 Ronaldo Adriano Bernardes 529926

21 Eduardo Pereira 523474

22 Emerson Caetano 523292

23 Leandro Almeida De Souza Da Silva 535283

24 Juliano Teixeira Victório 525202

25 Marcelo Santos 529390